

# Årsredovisning

---

## *Hellboms Handel AB*

556709-6366

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Inge Hellbom  
2023-11-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska sälja varor och tjänster i livsmedelsbranschen och därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Falun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har den bedrivna lanthandeln i Lumsheden lagts ner.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 267	1 846	1 961	1 730
Resultat efter finansiella poster	-52	62	10	2
Soliditet %	83	68	42	35

Nettoomsättningen har minskat då den bedrivna lanthandeln har lagts ner under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	17 117	49 526
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		49 526	-49 526
- Årets resultat			-51 512
- Belopp vid årets utgång	100 000	66 643	-51 512

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	66 643
Årets resultat	-51 512
Summa	15 131

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	15 131
Summa	15 131

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 266 647	1 846 083
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-141 321	-376
Aktiverat arbete för egen räkning	0	12 250
Övriga rörelseintäkter	77 013	169 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 202 339</b>	<b>2 027 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-974 621	-1 522 782
Övriga externa kostnader	-230 719	-274 827
Personalkostnader	-44 507	-151 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-10 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 249 847</b>	<b>-1 959 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-47 508</b>	<b>68 101</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 037	-6 032
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 004</b>	<b>-6 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-51 512</b>	<b>62 069</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-51 512</b>	<b>62 069</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-12 543
<b>Årets resultat</b>	<b>-51 512</b>	<b>49 526</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	141 321
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	141 321
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	21 310
Övriga fordringar		45 180	27 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 899	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		101 079	49 111
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 455	54 849
<i>Summa kassa och bank</i>		37 455	54 849
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>138 534</b>	<b>245 281</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>138 534</b>	<b>245 281</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	66 643	17 117
Årets resultat	-51 512	49 526
<i>Summa fritt eget kapital</i>	15 131	66 643
<b>Summa eget kapital</b>	<b>115 131</b>	<b>166 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	63 638
Övriga skulder	2 153	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 250	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>23 403</b>	<b>78 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>138 534</b>	<b>245 281</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	41 000	41 000
-----------------------------	--------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar	-41 000	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	41 000
-----------------------------	---	--------

Ingående avskrivningar	41 000	-30 750
------------------------	--------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar	-41 000	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	-	-10 250
---------------------	---	---------

Utgående avskrivningar	0	-41 000
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Falun

*Gunnel Elsa Marie Hellbom*

Gunnel Elsa Marie Hellbom

Verkställande direktör

2023-10-31

*Lars Inge Hellbom*

Lars Inge Hellbom

2023-10-31